1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

PARA CARGOS DE FISCAL DE TRIBUTOS ESTADUAIS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 022 AO EDITAL Nº 04/2001–SAD, DE 19 DE JULHO DE 2001.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO GROSSO e o

SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento à

decisão proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 1455/2001, tornam pública a retificação do

resultado final do Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de Fiscal de Tributos Estaduais,

conforme abaixo especificado:

1. DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

1.1. No resultado final do Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de Fiscal de Tributos

Estaduais, objeto do Edital nº04/2001–SAD, passa a constar o nome do candidato RENIVALDO A DO

NASCIMENTO, em cumprimento à decisão proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 1455/2001 –

1ª Vara Esp. da Fazenda Pública, ficando os candidatos subseqüentes com a classificação alterada em

virtude da inclusão do referido candidato.

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Classif.
Nome

Documento

Identidade

Data de

Nascimento

Nota 1º Fase

Prova

Objetiva

Nota 2ª Fase

Curso

Específico de

Formação

Pontuação

Final

31 RENIVALDO A DO NASCIMENTO* 64545 – SSP - MT 07/10/61 176,70 9,6667 186,6667

*Mandado de Segurança nº 1455/2001 - 1ª Vara Esp. da Fazenda Pública

Cuiabá/MT, 07 de dezembro de 2005.

GERALDO A DE VITTO JUNIOR

Secretário de Estado de Administração

WALDIR JÚLIO TEIS

Secretário de Estado de Fazenda